TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH                      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 VIỆN CÔNG NGHỆ HÓA SINH & MT                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:     /QĐ-HSMT                                     Nghệ An, ngày  15  tháng 10 năm  2017

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử Giáo viên chủ nhiệm

 Năm học 2017 - 2018

             VIỆN TRƯỞNG VIỆN CÔNG NGHỆ HÓA SINH & MÔI TRƯỜNG

Căn cứ Quyết định số 70/2014/QĐ-TTg, ngày 10/12/2014 của Thủ tướng Chính

phủ ban “ Điều lệ trường đại học”;

Căn cứ Quyết định số 43/QĐ-BGDĐT, ngày 15/8/2007 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo ban hành Quy chế đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy theo hệ
thống tín chỉ;

Căn cứ Quyết định số 1386/QĐ- ĐHV ngày 22/4/2015 của Hiệu trưởng Trường

Đại học Vinh ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Vinh:

Căn cứ Quyết định số 1291/QĐ-ĐHVngày 15/8/2016 của Hiệu trưởng Trường

Đại học Vinh ban hành Quy chế công tác sinh viên đối với chương trình đào tạo đại học

hệ chính quy;

Căn cứ Quyết định số 262/QĐ-ĐHV, ngày 4/4/2017 của Hiệu trưởng trường Đại

học Vinh về việc thành lập Viện Công nghệ Hóa, Sinh & môi trường;

Căn cứ Quyết định số 800/QĐ-ĐHV, ngày 28/7/2017 của Hiệu trưởng trường Đại

học Vinh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ và cơ cấu tổ chức của các Viện đào
tạo trực thuộc Trường Đại học Vinh;

Theo đề nghị của Lãnh đạo Viện phụ trách ngành Kỹ sư Công nghệ Thực phẩm,

Kỹ sư Công nghệ Sinh học; Kỹ sư Công nghệ Kỹ thuật Hóa học; Cử nhân Khoa học

Môi Trường; cử nhân Hóa học; cử nhân Sinh học

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử các Giảng viên thuộc Viện Công nghệ Hóa, Sinh & môi trường có tên sau

đây làm giáo viên chủ nhiệm các lớp hành chính (có danh sách kèm theo);

Điều 2. Giáo viên chủ nhiệm có trách nhiệm thực hiện các quy định về công tác chủ

nhiệm theo quy định hiện hành;

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký;

Các Ông (Bà): Trợ lý quản lý sinh viên, Bí thư Đoàn Viện, Trợ lý đào tạo và các Giảng

viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                               VIỆN TRƯỞNG
- Như điều 3;

- Lưu: Viện HSMT.

               PGS.TS Cao Tiến Trung

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH                      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 VIỆN CÔNG NGHỆ HÓA SINH & MT                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:     /QĐ-HSMT                                     Nghệ An, ngày  30  tháng 9 năm  2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử Giáo viên chủ nhiệm

 Năm học 2018 - 2019

             VIỆN TRƯỞNG VIỆN CÔNG NGHỆ HÓA SINH & MÔI TRƯỜNG

Căn cứ Quyết định số 70/2014/QĐ-TTg, ngày 10/12/2014 của Thủ tướng Chính

phủ ban “ Điều lệ trường đại học”;

Căn cứ Quyết định số 43/QĐ-BGDĐT, ngày 15/8/2007 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo ban hành Quy chế đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy theo hệ
thống tín chỉ;

Căn cứ Quyết định số 1386/QĐ- ĐHV ngày 22/4/2015 của Hiệu trưởng Trường

Đại học Vinh ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Vinh:

Căn cứ Quyết định số 1291/QĐ-ĐHVngày 15/8/2016 của Hiệu trưởng Trường

Đại học Vinh ban hành Quy chế công tác sinh viên đối với chương trình đào tạo đại học

hệ chính quy;

Căn cứ Quyết định số 262/QĐ-ĐHV, ngày 4/4/2017 của Hiệu trưởng trường Đại

học Vinh về việc thành lập Viện Công nghệ Hóa, Sinh & môi trường;

Căn cứ Quyết định số 800/QĐ-ĐHV, ngày 28/7/2017 của Hiệu trưởng trường Đại

học Vinh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ và cơ cấu tổ chức của các Viện đào
tạo trực thuộc Trường Đại học Vinh;

Theo đề nghị của Lãnh đạo Viện phụ trách ngành Kỹ sư Công nghệ Thực phẩm,

Kỹ sư Công nghệ Sinh học; Kỹ sư Công nghệ Kỹ thuật Hóa học; Cử nhân Khoa học

Môi Trường; cử nhân Điều dưỡng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử các Giảng viên thuộc Viện Công nghệ Hóa, Sinh & môi trường có tên sau

đây làm giáo viên chủ nhiệm các lớp hành chính (có danh sách kèm theo);

Điều 2. Giáo viên chủ nhiệm có trách nhiệm thực hiện các quy định về công tác chủ

nhiệm theo quy định hiện hành;

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký;

Các Ông (Bà): Trợ lý quản lý sinh viên, Bí thư Đoàn Viện, Trợ lý đào tạo và các Giảng

viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                VIỆN TRƯỞNG
- Như điều 3;

- Lưu: Viện HSMT.

               PGS.TS Cao Tiến Trung

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH                      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 VIỆN CÔNG NGHỆ HÓA SINH & MT                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:     /QĐ-HSMT                                     Nghệ An, ngày 19  tháng 8 năm  2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử Giáo viên chủ nhiệm

 Năm học 2019 - 2020

             VIỆN TRƯỞNG VIỆN CÔNG NGHỆ HÓA SINH & MÔI TRƯỜNG

Căn cứ Quyết định số 70/2014/QĐ-TTg, ngày 10/12/2014 của Thủ tướng Chính

phủ ban “ Điều lệ trường đại học”;

Căn cứ Quyết định số 43/QĐ-BGDĐT, ngày 15/8/2007 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo ban hành Quy chế đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy theo hệ
thống tín chỉ;

Căn cứ Quyết định số 1386/QĐ- ĐHV ngày 22/4/2015 của Hiệu trưởng Trường

Đại học Vinh ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Vinh:

Căn cứ Quyết định số 1291/QĐ-ĐHVngày 15/8/2016 của Hiệu trưởng Trường

Đại học Vinh ban hành Quy chế công tác sinh viên đối với chương trình đào tạo đại học

hệ chính quy;

Căn cứ Quyết định số 262/QĐ-ĐHV, ngày 4/4/2017 của Hiệu trưởng trường Đại

học Vinh về việc thành lập Viện Công nghệ Hóa, Sinh & môi trường;

Căn cứ Quyết định số 800/QĐ-ĐHV, ngày 28/7/2017 của Hiệu trưởng trường Đại

học Vinh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ và cơ cấu tổ chức của các Viện đào
tạo trực thuộc Trường Đại học Vinh;

Theo đề nghị của Lãnh đạo Viện phụ trách ngành Kỹ sư Công nghệ Thực phẩm,

Kỹ sư Công nghệ Sinh học; Kỹ sư Công nghệ Kỹ thuật Hóa học; Cử nhân Khoa học

Môi Trường; cử nhân Điều dưỡng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử các Giảng viên thuộc Viện Công nghệ Hóa, Sinh & môi trường có tên sau

đây làm giáo viên chủ nhiệm các lớp hành chính (có danh sách kèm theo);

Điều 2. Giáo viên chủ nhiệm có trách nhiệm thực hiện các quy định về công tác chủ

nhiệm theo quy định hiện hành;

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký;

Các Ông (Bà): Trợ lý quản lý sinh viên, Bí thư Đoàn Viện, Trợ lý đào tạo và các Giảng

viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                VIỆN TRƯỞNG
- Như điều 3;

- Lưu: Viện HSMT.

               PGS.TS Cao Tiến Trung

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH                      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 VIỆN CÔNG NGHỆ HÓA SINH & MT                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:     /QĐ-HSMT                                     Nghệ An, ngày  12  tháng 10 năm  2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử Giáo viên chủ nhiệm

 Năm học 2020 - 2021

             VIỆN TRƯỞNG VIỆN CÔNG NGHỆ HÓA SINH & MÔI TRƯỜNG

Căn cứ Quyết định số 70/2014/QĐ-TTg, ngày 10/12/2014 của Thủ tướng Chính

phủ ban “ Điều lệ trường đại học”;

Căn cứ Quyết định số 43/QĐ-BGDĐT, ngày 15/8/2007 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo ban hành Quy chế đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy theo hệ
thống tín chỉ;

Căn cứ Quyết định số 1386/QĐ- ĐHV ngày 22/4/2015 của Hiệu trưởng Trường

Đại học Vinh ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Vinh:

Căn cứ Quyết định số 1291/QĐ-ĐHVngày 15/8/2016 của Hiệu trưởng Trường

Đại học Vinh ban hành Quy chế công tác sinh viên đối với chương trình đào tạo đại học

hệ chính quy;

Căn cứ Quyết định số 262/QĐ-ĐHV, ngày 4/4/2017 của Hiệu trưởng trường Đại

học Vinh về việc thành lập Viện Công nghệ Hóa, Sinh & môi trường;

Căn cứ Quyết định số 800/QĐ-ĐHV, ngày 28/7/2017 của Hiệu trưởng trường Đại

học Vinh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ và cơ cấu tổ chức của các Viện đào
tạo trực thuộc Trường Đại học Vinh;

Theo đề nghị của Lãnh đạo Viện phụ trách ngành Kỹ sư Công nghệ Thực phẩm,

Kỹ sư Công nghệ Sinh học; Kỹ sư Công nghệ Kỹ thuật Hóa học; Cử nhân Khoa học

Môi Trường; cử nhân Điều dưỡng;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử các Giảng viên thuộc Viện Công nghệ Hóa, Sinh & môi trường có tên sau

đây làm giáo viên chủ nhiệm các lớp hành chính (có danh sách kèm theo);

Điều 2. Giáo viên chủ nhiệm có trách nhiệm thực hiện các quy định về công tác chủ

nhiệm theo quy định hiện hành;

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký;

Các Ông (Bà): Trợ lý quản lý sinh viên, Bí thư Đoàn Viện, Trợ lý đào tạo và các Giảng

viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                VIỆN TRƯỞNG
- Như điều 3;

- Lưu: Viện HSMT.

               PGS.TS Cao Tiến Trung

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH                      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 VIỆN CÔNG NGHỆ HÓA SINH & MT                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:     /QĐ-HSMT                                     Nghệ An, ngày  12  tháng 10 năm  2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử Giáo viên chủ nhiệm

 Năm học 2021 - 2022

             VIỆN TRƯỞNG VIỆN CÔNG NGHỆ HÓA SINH & MÔI TRƯỜNG

Căn cứ Quyết định số 70/2014/QĐ-TTg, ngày 10/12/2014 của Thủ tướng Chính

phủ ban “ Điều lệ trường đại học”;

Căn cứ Quyết định số 43/QĐ-BGDĐT, ngày 15/8/2007 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo ban hành Quy chế đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy theo hệ
thống tín chỉ;

Căn cứ Quyết định số 1386/QĐ- ĐHV ngày 22/4/2015 của Hiệu trưởng Trường

Đại học Vinh ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Vinh:

Căn cứ Quyết định số 1291/QĐ-ĐHVngày 15/8/2016 của Hiệu trưởng Trường

Đại học Vinh ban hành Quy chế công tác sinh viên đối với chương trình đào tạo đại học

hệ chính quy;

Căn cứ Quyết định số 262/QĐ-ĐHV, ngày 4/4/2017 của Hiệu trưởng trường Đại

học Vinh về việc thành lập Viện Công nghệ Hóa, Sinh & môi trường;

Căn cứ Quyết định số 800/QĐ-ĐHV, ngày 28/7/2017 của Hiệu trưởng trường Đại

học Vinh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ và cơ cấu tổ chức của các Viện đào
tạo trực thuộc Trường Đại học Vinh;

Theo đề nghị của Lãnh đạo Viện phụ trách ngành Kỹ sư Công nghệ Thực phẩm,

Kỹ sư Công nghệ Sinh học; Kỹ sư Công nghệ Kỹ thuật Hóa học; Cử nhân Khoa học

Môi Trường; cử nhân Điều dưỡng;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử các Giảng viên thuộc Viện Công nghệ Hóa, Sinh & môi trường có tên sau

đây làm giáo viên chủ nhiệm các lớp hành chính (có danh sách kèm theo);

Điều 2. Giáo viên chủ nhiệm có trách nhiệm thực hiện các quy định về công tác chủ

nhiệm theo quy định hiện hành;

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký;

Các Ông (Bà): Trợ lý quản lý sinh viên, Bí thư Đoàn Viện, Trợ lý đào tạo và các Giảng

viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                VIỆN TRƯỞNG
- Như điều 3;

- Lưu: Viện HSMT.

               PGS.TS Cao Tiến Trung

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH                      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 VIỆN CÔNG NGHỆ HÓA SINH & MT                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:  12 /QĐ-HSMT                                     Nghệ An, ngày  12  tháng 10 năm  2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử Giáo viên chủ nhiệm

 Năm học 2022 - 2023

             VIỆN TRƯỞNG VIỆN CÔNG NGHỆ HÓA SINH & MÔI TRƯỜNG

Căn cứ Quyết định số 70/2014/QĐ-TTg, ngày 10/12/2014 của Thủ tướng Chính

phủ ban “ Điều lệ trường đại học”;

Căn cứ Quyết định số 43/QĐ-BGDĐT, ngày 15/8/2007 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo ban hành Quy chế đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy theo hệ
thống tín chỉ;

Căn cứ Quyết định số 1386/QĐ- ĐHV ngày 22/4/2015 của Hiệu trưởng Trường

Đại học Vinh ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Vinh:

Căn cứ Quyết định số 1291/QĐ-ĐHVngày 15/8/2016 của Hiệu trưởng Trường

Đại học Vinh ban hành Quy chế công tác sinh viên đối với chương trình đào tạo đại học

hệ chính quy;

Căn cứ Quyết định số 262/QĐ-ĐHV, ngày 4/4/2017 của Hiệu trưởng trường Đại

học Vinh về việc thành lập Viện Công nghệ Hóa, Sinh & môi trường;

Căn cứ Quyết định số 800/QĐ-ĐHV, ngày 28/7/2017 của Hiệu trưởng trường Đại

học Vinh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ và cơ cấu tổ chức của các Viện đào
tạo trực thuộc Trường Đại học Vinh;

Theo đề nghị của Lãnh đạo Viện phụ trách ngành Kỹ sư Công nghệ Thực phẩm,

Kỹ sư Công nghệ Sinh học; Kỹ sư Công nghệ Kỹ thuật Hóa học; Cử nhân Khoa học

Môi Trường; cử nhân Điều dưỡng;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử các Giảng viên thuộc Viện Công nghệ Hóa, Sinh & môi trường có tên sau

đây làm giáo viên chủ nhiệm các lớp hành chính (có danh sách kèm theo);

Điều 2. Giáo viên chủ nhiệm có trách nhiệm thực hiện các quy định về công tác chủ

nhiệm theo quy định hiện hành;

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký;

Các Ông (Bà): Trợ lý quản lý sinh viên, Bí thư Đoàn Viện, Trợ lý đào tạo và các Giảng

viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                VIỆN TRƯỞNG
- Như điều 3;

- Lưu: Viện HSMT.

               PGS.TS Cao Tiến Trung

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH                      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 VIỆN CÔNG NGHỆ HÓA SINH & MT                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:  13 /QĐ-HSMT                                     Nghệ An, ngày  12  tháng 10 năm  2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử Giáo viên chủ nhiệm

 Năm học 2023 - 2024

             VIỆN TRƯỞNG VIỆN CÔNG NGHỆ HÓA SINH & MÔI TRƯỜNG

Căn cứ Quyết định số 70/2014/QĐ-TTg, ngày 10/12/2014 của Thủ tướng Chính

phủ ban “ Điều lệ trường đại học”;

Căn cứ Quyết định số 43/QĐ-BGDĐT, ngày 15/8/2007 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo ban hành Quy chế đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy theo hệ
thống tín chỉ;

Căn cứ Quyết định số 1386/QĐ- ĐHV ngày 22/4/2015 của Hiệu trưởng Trường

Đại học Vinh ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Vinh:

Căn cứ Quyết định số 1291/QĐ-ĐHVngày 15/8/2016 của Hiệu trưởng Trường

Đại học Vinh ban hành Quy chế công tác sinh viên đối với chương trình đào tạo đại học

hệ chính quy;

Căn cứ Quyết định số 262/QĐ-ĐHV, ngày 4/4/2017 của Hiệu trưởng trường Đại

học Vinh về việc thành lập Viện Công nghệ Hóa, Sinh & môi trường;

Căn cứ Quyết định số 800/QĐ-ĐHV, ngày 28/7/2017 của Hiệu trưởng trường Đại

học Vinh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ và cơ cấu tổ chức của các Viện đào
tạo trực thuộc Trường Đại học Vinh;

Theo đề nghị của Lãnh đạo Viện phụ trách ngành Kỹ sư Công nghệ Thực phẩm,

Kỹ sư Công nghệ Sinh học; Kỹ sư Công nghệ Kỹ thuật Hóa học; Cử nhân Khoa học

Môi Trường; cử nhân Điều dưỡng;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử các Giảng viên thuộc Viện Công nghệ Hóa, Sinh & môi trường có tên sau

đây làm giáo viên chủ nhiệm các lớp hành chính (có danh sách kèm theo);

Điều 2. Giáo viên chủ nhiệm có trách nhiệm thực hiện các quy định về công tác chủ

nhiệm theo quy định hiện hành;

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký;

Các Ông (Bà): Trợ lý quản lý sinh viên, Bí thư Đoàn Viện, Trợ lý đào tạo và các Giảng

viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                VIỆN TRƯỞNG
- Như điều 3;

- Lưu: Viện HSMT.

               PGS.TS Cao Tiến Trung

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH                      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 VIỆN CÔNG NGHỆ HÓA SINH & MT                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:  14 /QĐ-HSMT                                     Nghệ An, ngày  02  tháng 10 năm  2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử Giáo viên chủ nhiệm

 Năm học 2024 - 2025

             VIỆN TRƯỞNG VIỆN CÔNG NGHỆ HÓA SINH & MÔI TRƯỜNG

Căn cứ Quyết định số 70/2014/QĐ-TTg, ngày 10/12/2014 của Thủ tướng Chính

phủ ban “ Điều lệ trường đại học”;

Căn cứ Quyết định số 43/QĐ-BGDĐT, ngày 15/8/2007 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo ban hành Quy chế đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy theo hệ
thống tín chỉ;

Căn cứ Quyết định số 1386/QĐ- ĐHV ngày 22/4/2015 của Hiệu trưởng Trường

Đại học Vinh ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Vinh:

Căn cứ Quyết định số 1291/QĐ-ĐHVngày 15/8/2016 của Hiệu trưởng Trường

Đại học Vinh ban hành Quy chế công tác sinh viên đối với chương trình đào tạo đại học

hệ chính quy;

Căn cứ Quyết định số 262/QĐ-ĐHV, ngày 4/4/2017 của Hiệu trưởng trường Đại

học Vinh về việc thành lập Viện Công nghệ Hóa, Sinh & môi trường;

Căn cứ Quyết định số 800/QĐ-ĐHV, ngày 28/7/2017 của Hiệu trưởng trường Đại

học Vinh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ và cơ cấu tổ chức của các Viện đào
tạo trực thuộc Trường Đại học Vinh;

Theo đề nghị của Lãnh đạo Viện phụ trách ngành Kỹ sư Công nghệ Thực phẩm,

Kỹ sư Công nghệ Sinh học; Kỹ sư Công nghệ Kỹ thuật Hóa học; Cử nhân Khoa học

Môi Trường; cử nhân Điều dưỡng;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử các Giảng viên thuộc Viện Công nghệ Hóa, Sinh & môi trường có tên sau

đây làm giáo viên chủ nhiệm các lớp hành chính (có danh sách kèm theo);

Điều 2. Giáo viên chủ nhiệm có trách nhiệm thực hiện các quy định về công tác chủ

nhiệm theo quy định hiện hành;

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký;

Các Ông (Bà): Trợ lý quản lý sinh viên, Bí thư Đoàn Viện, Trợ lý đào tạo và các Giảng

viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                VIỆN TRƯỞNG
- Như điều 3;

- Lưu: Viện HSMT.

               PGS.TS Cao Tiến Trung